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محمدباقر قالیباف، رئیس قوه مقننه ظهر روز شنبه ۴ بهمن 
ماه در جمع کارکنان یگان حفاظت مجلس شورای اسلامی 
ضمن گرامی داشت اعیاد شعبانیه، گفت: خداوند را به خاطر حضور 
در جمع همرزمان و همسنگران خودم در سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی شکرگزار هستیم.
وی ضمن قدردانی از زحمات پاسداران انقلاب اسلامی در جنگ 
۱۲ روزه و جنگ تروریستی اخیر، اظهار کرد: جنگ تروریستی مذکور 
کشتار  که دست به جنایت می زدند،  به سبک داعشی‌هایی بود 

کردند و بی وطن، بی‌دین و ضددین بودند. می‌
که این تروریست‌ها به تمام معنا دست پرورده رژیم  وی با بیان این‌
صهیونیستی و آمریکا و ایادی‌شان بودند افزود: بر دست یکایک 
عزیزان بسیجی، پاسدار و فراجا باید بوسه زد که سرشان بریده شد، 
زنده زنده در آتش سوزانده شدند و یا به سختی مجروح شدند اما 

شجاعانه و مظلومانه در میدان حاضر بودند.
قالیباف تصریح کرد: مدافعان ایران مظلوم بودند اما ذره‌ای از غیرت 
دینی و ملی خودشان دریغ نکردند لذا به ایستادگی و مقاومت آنها 
درود می‌فرستیم؛ آنها بر عهد خودشان با قرآن کریم، اهل بیت )ع( 

و امام )ره( ذره ای تردید نداشتند.
رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی 
همانند اقدامی که در انفجار پیجرها انجام داد، در ایران نیز به صورت 
همزمان و سازماندهی شده و در شهرهای مختلف دست به اقدامات 
تروریستی زد اما با رشادت و ایثار افراد و همچنین نصرت الهی کمتر 

از ۴۸ ساعت، شکستی مفتضحانه‌تر از جنگ ۱۲روزه خورد.
کید بر اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از مردمی‌ترین  قالیباف با تا
مجموعه های نظام اسلامی است زیرا از دل، متن و بطن مردم عادی 
بیرون آمده است، افزود: سپاه در اردیبهشت سال ۵۸ شکل گرفت و 
مردم از اقشار مختلف به آن پیوستند زیرا سازمانی اینچنین قبلا وجود 
ج از کشور یا یک  نداشت؛ به عنوان مثال دانشجو یا استادی در خار
بچه روستای کشاورز و غیره دور هم جمع شدند لذا سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی به تمام معنا برخواسته از دل مردم است.
سپاه پاسداران روییده از انقلاب اسلامی است

وی با بیان اینکه خصلت مردمی بودن سپاه پاسداران باید حفظ 
شود زیرا قبل از آن که یک نهاد نظامی باشد، یک نهاد اجتماعی 
است، ادامه داد: به عبارتی سپاه پاسداران روییده از انقلاب اسلامی 
کند؛ بر این  است و از متن مردم برآمده تا از انقلاب اسلامی دفاع 
کارهای نظامی نباید ما را از  اساس آداب به حق نظامی و فرامین 

این خصلت جدا کند.
قالیباف با بیان اینکه سپاه در ماموریت‌های انسانی و اسلامی در 
مقابل تهاجم‌ها علیه ملت باید سپر بلای مردم باشد، بیان کرد: در 
واقع باید امنیت مردم در ابعاد مختلف امنیتی، نظامی، اجتماعی 
و فرهنگی حفظ و برقرار شود لذا سپاه پاسداران سپر نفوذ ناپذیر در 
کرده به مردم آسیبی رسید،  گر خدایی نا میدان باشد، همچنین ا
پاسداران باید مرهم زخم ها باشند و ملت را در آغوش بگیرد. در 
واقع مُشت محکم سپاه پاسداران مانند حوادث اخیر باید بر سر 

دشمنان فرود بیاید.
کید بر اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  رئیس قوه مقننه با تا
علاوه بر حفاظت از امنیت کشور، حافظ هویت ملی، دینی و استقلال 
 و عزت کشور است، گفت: امام خمینی )ره( در جمله‌ای فرمودند

گر سپاه نبود، کشور نبود"؛ امروز چنین لباسی بر تن ما است لذا باید   " ا

بدانیم جایگزین چه بزرگمردانی شده‌ایم. در همه برهه‌ها مانند سیل، 
زلزله، جنگ، جنایات داعش، حمله رژیم صهیونیستی، دفاع از حرم 

گر سپاه نبود، آیا کشور بود! تردید نکنید که نبود. و غیره ا
سپاه، یک رسالت و ماموریت برای پاسداری از میهن، انقلاب، 

عزت و استقلال کشور است
وی اظهار کرد: جوانی و هویت ما با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
شکل گرفته که نعمت بزرگ الهی است لذا امیدوارم در این مسیر 
توفیق داشته باشیم؛ همچنین نباید فراموش شود که سپاه یک 
شغل اداری نیست بلکه یک رسالت و ماموریت برای پاسداری از 

میهن، انقلاب، عزت و استقلال کشور است.
قالیباف با اشاره به اینکه همگان باید وفادار مکتب امام )ره( 
باشند، گفت: بدون شک رهبر معظم انقلاب، بهترین مفسر این 
مکتب هستند؛ ایشان در یکی از مراسم‌ های ۱۴ خرداد سال‌های 
گی‌های مکتب  گذشته، عقلانیت، معنویت و عدالت را به عنوان ویژ
گی متوازن است و با هم معنا  امام )ره( تبیین کردند که این سه ویژ

کند. پیدا می‌
رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: به عنوان یک پاسدار باید از این 
 سه ویژگی مکتب امام )ره( توجه کنیم و نباید به سمت دوقطبی های
 کاذب و آلودگی‌ها حرکت کنیم زیرا خلاف این مکتب است؛ در واقع 
ما نباید اجازه دهیم چنین دوقطبی‌های کاذب شکل بگیرد و هر 
جا موارد آسیب‌زا و مضر برای منافع امت، انقلاب و ایران عزیزمان 
وجود دارد، در مقابلش بایستیم و نسبت به فرمایشات مقام معظم 

رهبری )مد ظله العالی( گوش به فرمان باشیم.
وی در این راستا، افزود: وقتی سپاه در حوزه مقاومت، وظیفه دفاع 
از مظلوم را بر عهده داشت و در میدان حاضر شد، فرقی میان شیعه 
و سنی گذاشت؟ حتی فرقی میان مسلمان و غیر مسلمان گذاشت؟ 
به عنوان مثال داعشی‌ها در عراق جنایت علیه غیرمسلمانان انجام 
دادند اما سپاه ایستاد، خون داد، جان داد و شهید داد و دفاع کرد. 
فرقی میان حماس، جهاد اسلامی و حزب الله نگذاشت و نگفت 
که آن شیعه یا سنی است یا فرقی میان فلسطینی‌ها، لبنانی‌ها، 

یمنی‌ها یا ایرانی‌ها نگذاشت.
گفت ما با  قالیباف در این زمینه، ادامه داد: شهید سلیمانی می‌
افتخار برای برادران اهل سنت‌مان جان دادیم لذا سپاه یعنی 
داشتن چنین دیدگاهی؛ بر این اساس در هر محیطی وارد می‌شویم 
گردد به انقلابی و  کنیم که این هم بازمی‌ باید با همین نگاه عمل 
اجتماعی بودن نهاد سپاه و داشتن دغدغه و درد دین، نه وابستگی 
به فلان قطب قدرت؛ ما فقط از دستور فرمانده معظم کل قوا و امام 

کنیم. تبعیت می‌
رئیس قوه مقننه با اشاره به اینکه سپاه یک فرهنگ، زیست بوم و 
سبک زندگی است، تصریح کرد: در واقع سپاه یک سازمان اداری 
نیست و ما نیز یک فرد و انسان سازمانی نیستیم بلکه یک سازمان 
انسانی و اسلامی هستیم لذا با این دیدگاه یک نهاد هستیم و اساس 
کاری، مجاهدت و از جان گذشتن بدون  کارمان برای ایثارگری، فدا

مابه‌ازا خواستن است.
قالیباف بیان کرد: به خاطر دارم در سال ۱۳۶۰، جمعی از فرماندهان 
به محضر امام )ره( رسیدند و شهید حسن باقری مواردی را بیان کرد؛ 
امام )ره( در این راستا فرمودند " از ازل نام شما در لوح زرین بوده و 
چه بکشید و چه کشته شوید، پیروز هستید و ای کاش من هم یک 

پاسدار بودم". بنابراین پاسدار بودن یک توفیق است.

محمدباقر قالیباف:
آمریکا و صهیونیست‌ها کمتر از ۴۸ ساعت در اغتشاشات داعش‌گونه 

شکست خوردند

گروه اقتصادی
ادامه از صفحه اول

ه  هند ن‌د نشا ی  ر ختا سا تغییر  ین  ا
گیری دولت به سمت تخصیص  جهت‌
منابع به بخش‌های اجرایی و عملیاتی 
است و کاهش سهم دارایی‌های مالی ممکن 
است بازتابی از سیاست‌های تمرکززدایی 
و کوچک‌سازی دارایی‌های دولتی باشد. 
سازمان برنامه‌وبودجه باهدف افزایش 
کاهش تمرکزگرایی، در سال  بهره‌وری و 
۱۴۰۵ بودجه ۱۳۶ دستگاه را با دستگاه‌های 
اصلی ادغام کرده که این امر نیز در افزایش 
سهم بودجه دستگاه‌های اجرایی مؤثر 
بوده است. این تحولات مالی می‌تواند 
تأثیر مستقیمی بر نحوه اجرای پروژه‌های 
عمرانی، ارائه خدمات عمومی و عملکرد کلی 
دستگاه‌های دولتی در سال آینده داشته 
باشد. در تشریح بیش‌تر این موضوع مطلوب 
که یکی از انتقادات  است تا عنوان بداریم 
جدی به ساختار بودجه در دهه‌های 
گذشته، تمرکز منابع مالی در ردیف‌های 
گاه غیرشفاف تملک دارایی‌های  کلان و 
مالی بوده است؛ ردیف‌هایی که اثر آن‌ها در 
زندگی روزمره مردم به‌ویژه در استان‌های 
محروم کمتر احساس می‌شد. افزایش سهم 
که با توزیع  دستگاه‌های اجرایی، درصورتی‌
متوازن اعتبارات میان استان‌ها و مناطق 
کمتر برخوردار همراه شود، می‌تواند به کاهش 
شکاف توسعه‌ای و تحقق عینی عدالت کمک 
کند. در این چارچوب، نقش استانداری‌ها 
و دستگاه‌های اجرایی استانی در جذب و 
هزینه کرد صحیح اعتبارات بیش از گذشته 
برجسته می‌شود. در همین راستا، ادغام 
بودجه‌ای ۱۳۶ دستگاه با دستگاه‌های 
اصلی را باید یکی از مهم‌ترین اصلاحات 
ساختاری بودجه ۱۴۰۵ دانست. تعدد 
دستگاه‌ها و ردیف‌های بودجه‌ای مستقل، 
طی سال‌های گذشته نه‌تنها موجب افزایش 
هزینه‌های اداری شده، بلکه زمینه‌ساز کاهش 
پاسخگویی و کاهش نظارت نیز بوده است. 
گر تنها در  بنابراین ادغام این دستگاه‌ها، ا
سطح جداول بودجه باقی نماند و در عمل 
کوچک‌سازی واقعی دولت بینجامد،  به 
می‌تواند گامی مهم در جهت چابک‌سازی 
ساختار اجرایی کشور باشد؛ مطالبه‌ای که 
بارها از سوی کارشناسان و فعالان این حوزه 
ح شده است. البته تجربه نشان  نیز مطر

داده است که ادغام بدون اصلاح فرآیندها 
و حذف پست‌های زائد، به کاهش هزینه‌ها 
منجر نمی‌شود. ازاین‌رو، انتظار می‌رود 
سازمان برنامه‌وبودجه و دستگاه‌های 
نظارتی بر نحوه اجرای این ادغام‌ها نظارت 
دقیق داشته باشند تا افزایش سهم بودجه 
اجرایی به معنای تداوم ساختارهای پرهزینه 

گذشته نباشد. 
کاهش سهم تملک دارایی‌های مالی 

و افزایش شفافیت بودجه 
یکی دیگر از ابعاد مهم کاهش سهم تملک 
دارایی‌های مالی، تأثیر آن بر شفافیت 
بودجه‌ای است. ردیف‌های مالی، به‌ویژه 
در حوزه اوراق بدهی و تسهیلات، همواره 
از پیچیدگی بالایی برخوردار بوده و درک 
عمومی از آثار آن‌ها محدود است. کاهش 
وزن این ردیف‌ها و تمرکز بیشتر بر اعتبارات 
اجرایی می‌تواند به شفاف‌تر شدن بودجه و 
افزایش امکان نظارت چه‌بسا برای رسانه‌ها 
و افکار عمومی کمک کند. درحقیقت این 
کند  موضوع برای رسانه‌ها فرصتی فراهم می‌

تا با رصد دقیق عملکرد دستگاه‌ها، نقش 
ح عملکردها  گری و شر فعال‌تری در مطالبه‌
ایفا کنند. در بعد اقتصاد کلان نیز این تغییر 
ترکیب بودجه‌ای می‌تواند پیام مثبتی به 
فعالان اقتصادی مخابره کند. به‌بیان‌دیگر 
کاهش اتکای  که  می‌توان عنوان داشت 
دولت به ابزارهای مالی بدهی‌محور، در 
صورت همراهی باانضباط پولی، می‌تواند 
به ثبات نسبی در بازارها و کاهش انتظارات 

تورمی کمک کند.
کامل بودجه‌ریزی   ضرورت اجرای 

مبتنی بر عملکرد
فعالان بخش خصوصی به‌ویژه تولیدکنندگان، 
همواره از بی‌ثباتی سیاست‌های مالی و اثر 
خ ارز و تورم گلایه داشته‌اند. بودجه  آن بر نر
گر به‌درستی اجرا شود، می‌تواند  ۱۴۰۵ ا
نشانه‌ای از عزم دولت برای حرکت به سمت 
ثبات و پیش‌بینی‌پذیری باشد. بااین‌حال، 
نباید از این نکته غافل شد که افزایش سهم 
دستگاه‌های اجرایی، به‌ویژه در شرایط 
محدودیت منابع، خطر رشد هزینه‌های 

جاری را نیز به همراه دارد. حقوق و مزایا، 
هزینه‌های اداری و سایر مخارج اجتناب‌ناپذیر 
دستگاه‌ها، بخش قابل‌توجهی از اعتبارات 
گر  اجرایی را به خود اختصاص می‌دهد و ا
کنترل جدی بر این هزینه‌ها اعمال نشود، 
ممکن است بخش قابل‌توجهی از افزایش 
سهم اجرایی، صرف امور جاری شده و اثر 
ملموسی در بهبود خدمات یا پیشرفت 
پروژه‌ها نداشته باشد. اینجاست که ضرورت 
اجرای کامل بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد 

بیش‌ازپیش احساس می‌شود. 
کاهش سهم دارایی‌های مالی مسیر 

رسیدن به عدالت اقتصادی است
شایان‌ذکر است تا بگوییم که بودجه نه‌تنها 
یک سند مالی، بلکه ترجمان اولویت‌ها و 
ارزش‌ها است. کاهش سهم دارایی‌های مالی 
و افزایش سهم اجرایی، می‌تواند نشانه‌ای 
از اولویت یافتن اقدام بر ابزار مالی و عمل  
بر تعهد باشد اما این پیام زمانی مثمرثمر 
خواهد بود که خروجی آن در زندگی مردم 
دیده شود؛ از کاهش بیکاری و رونق تولید 

کیفیت خدمات آموزشی،  گرفته تا بهبود 
درمانی و زیربنایی. در این میان، نقش 
دولت در تبیین این تغییرات برای افکار 
عمومی نیز حائز اهمیت است. پیچیدگی 
مفاهیم بودجه‌ای موجب شده بخش 
زیادی از جامعه نسبت به تحولات بودجه 
بی‌تفاوت یا بدبین باشد. شفاف‌سازی درباره 
دلایل کاهش سهم تملک دارایی‌های مالی 
و توضیح آثار مثبت احتمالی آن، می‌تواند به 
افزایش سرمایه اجتماعی دولت کمک کند. 
فعالان این حوزه نیز می‌توانند با تحلیل‌های 
کارشناسی، این تغییرات را از سطح اعداد و 
درصدها به سطح پیامدهای عینی برای 
کید  کنند. درنهایت باید تأ مردم ترجمه 
کرد که لایحه بودجه ۱۴۰۵، بیش از آنکه یک 
نقطه پایان برای بودجه یک ساله پیش‌رو 
باشد، نقطه آغاز یک مسیر اصلاحی است. 
به طورحتم مسیر اصلاح ساختار بودجه، 
مسیری پرچالش و زمان‌بر است که نیازمند 
هماهنگی دولت، مجلس و نهادهای 
کاهش سهم دارایی‌های  نظارتی است. 
گر به‌عنوان  مالی و افزایش سهم اجرایی ا
بخشی از یک راهبرد بلندمدت دنبال 
شود، می‌تواند زمینه‌ساز کاهش وابستگی 
به بدهی، افزایش کارآمدی دولت و تحقق 

عدالت اقتصادی باشد. 
سخن پایانی 

در پایان می‌توان لایحه بودجه ۱۴۰۵ را 
تلاشی معنادار برای بازنگری در اولویت‌های 
کاهش  که با  مالی دولت دانست؛ تلاشی 
سهم تملک دارایی‌های مالی و افزایش 
وزن دستگاه‌های اجرایی، پیام حرکت 
از بودجه‌نویسی بدهی‌محور به سمت 
بودجه‌ریزی مبتنی بر اجرا و عملکرد را مخابره 
گرچه در سطح اعداد  کند. این تغییر، ا می‌
امیدوارکننده به نظر می‌رسد اما موفقیت 
آن منوط به نحوه اجرا، میزان انضباط 
مالی و جدیت دولت در مهار هزینه‌های 
جاری است. درحقیقت بودجه ۱۴۰۵ 
می‌تواند نقطه عطفی در اصلاح ساختار 
بودجه باشد؛ مشروط بر آنکه افزایش 
اعتبارات اجرایی به بهبود واقعی خدمات 
عمومی، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و 
کارآمدی دستگاه‌ها منجر شود و  افزایش 
کاهش سهم دارایی‌های مالی، به معنای 
پنهان‌سازی بدهی‌ها یا انتقال بار مالی به 

سال‌های آینده نباشد.

پیرامون کاهش سهم دارایی‌ مالی و افزایش سهم اجرایی در لایحه بودجه ۱۴۰۵ مطرح شد:

بودجه ۱۴۰۵ در مسیر اصلاح ساختار

کی‌شنبه
5 بهمن  1404

5 شعبان 1447 
25  ژانویه 2026 
سال‌چهل وکی م

شماره 11324

اذان ظهر12:17
اذان مغرب 17:44

اذان صبح فردا   5:42 
طلوع آفتاب فردا 7:09 

گهی دعوت آ
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت تاسیساتی 
تجارتی پیوند افشان )مسئولیت محدود( به 
شماره ثبت 98164 و شناسه ملی 10101421541 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
 به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 9 صبح 
مورخ 1404/11/15 در محل شرکت به نشانی : تهران 
میدان هفت تیر خیابان مفتح شمالی کوچه عارف 
پلاک 8 طبقه سوم و کدپستی 1588963714 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : انتخاب اعضای هیات مدیره 

شرکت
از طرف اعضای هیات مدیره شرکت
سیامک امیرافسر
مدیرعامل
شعله امیرافسر
رئیس هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/11/5
خ ش 1404/11/5

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص( 
با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول در 
تاریخ 1404/11/1 بدینوسیله از کلیه سهامداران و وکلا و نمایندگان حقوقی آنها 
دعوت می شود ، تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت 
جهاد نصر لرستان به شماره ثبت 1313 با شناسه ملی 10861265291 که روز شنبه 
مورخ 1404/11/18 راس ساعت 14 صبح در محل شرکت جهاد نصر لرستان واقع در 
خرم آباد – کمالوند – کیلومتر 6 جاده بیرانشهر – بعد از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

خرم آباد برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
لازم به یادآوری است برگه ورود به مجمع عمومی شخص سهامدار الزاما با ارائه کارت 
ملی و برگه ورود به مجمع عمومی و وکیل یا نماینده سهامداران با ارائه کارت ملی و 
وکالتنامه یا معرفی نامه موکل قبل از تشکیل جلسه در محل مذکور امکان پذیر خواهد 

بود. ضمنا هر شخص سهامدار می تواند حداکثر وکالت 5 نفر را بر عهده گیرد.
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری درخصوص فروش اموال غیرمنقول بلامعارض شرکت و هزینه آن 
بابت بدهی های شرکت و تقسیم باقیمانده آن بین سهامداران شرکت

2- انتخاب 5 نفر از سهامداران به عنوان معتمدین و ناظرین بر فروش اموال مذکور 
و نحوه هزینه کرد درآمدهای حاصل از فروش

سهامداران محترمی که تمایل دارند به عنوان عضو ناظر یا منشی هیات رئیسه مجمع 
در جلسه حضور یابند لازم است درخواست کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری 

روز پنجشنبه مورخ 1404/11/16 به دفتر شرکت در کمالوند ارائه نمایند.
همچنین سهامداران محترمی که تمایل دارند به عنوان معتمد و ناظر بر روند فروش 
اموال و هزینه کرد آن نظارت نمایند می بایست درخواست کتبی خود را تا پایان وقت 

اداری روز پنجشنبه مورخ 1404/11/16 به دفتر شرکت ارائه نمایند.
هیات مدیره شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/11/5
خ ش 1404/11/5

گهی دعوت از بستانکاران  آ
 شرکت ورشکسته )صنایع بهداشتی 

 پدیده گستر الکا به شماره ثبت 887 
 و شناسه ملی شماره 14004848415( 

نوبت سوم
به موجب این آگهی در راستای ماده 421 قانون تجارت اینجانب مدیر تصفیه 
شرکت ورشکسته صنایع بهداشتی پدیده گستر الکا که به موجب دادنامه شماره 
140301390007804369 مورخه 1403/8/12 حکم ورشکستگی آن صادرو قطعیت 
حاصل نموده و تاریخ توقف آن 1402/1/1 اعلام گردیده و اینجانب حسین حجتی را به 
عنوان مدیر تصفیه تعیین نموده است از کلیه طلبکاران شرکت مذکور ضمن اعلام 
ورشکستگی شرکت به موجب این آگهی به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته 
مذکور دعوت به عمل می آید که در تاریخ 20 بهمن ماه 1404 ساعت 10 صبح به آدرس 
کرج – خیابان طالقانی شمالی پایین تر برج یادمان بالای داروخانه دکتر حسن زاده برج 
طاها طبقه دوم و با هماهنگی شماره موبایل مدیر تصفیه به شماره 09125431579 
کلیه مدارک و مستندات مطالباتی خویش و هرگونه ادعایی از شرکت فوق دارند 
اصل یا رونوشت مصدق مدارک خود را ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی 
 تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای کسانیکه که خارج از کشور می باشند سه ماه 
می باشد. همچنین کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور 
خود را معرفی و بدهی خویش را اعلام و به حساب سپرده دادگستری شهرستان 
 اشتهارد واریز نمایند و همچنین کسانیکه به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته

 فوق الذکر را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت یک ماه از انتشار این آگهی اموال 
را معرفی و در اختیار مدیر تصفیه قرار دهند وگرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند 

از آنان سلب خواهد شد. مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.
گستر الکا مدیر تصفیه شرکت ورشکسته صنایع بهداشتی پدیده 
حسین حجتی

خ ش 1404/11/5 تاریخ انتشار 1404/11/5	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده  

شرکت تولیدی کاشی و سرامیک نگار 
 گستر جلگه )سهامی عام( 

 شماره ثبت 455281 
و شناسه ملی 14004108596

از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می نماید در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1404/11/19 راس ساعت 
14 به نشانی تهران خیابان اسدآبادی بین شصت و سوم و شصت و پنجم پلاک 485 

طبقه 9 واحد 96 کدپستی 1434964682 حضور به هم رسانند.
همچنین جهت مشاهده زنده این مجمع و طرح سوالات خود می توانید به تارنمای 

https://mymajma.com مراجعه نمایید.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- و سایر موارد

ضمنا به موجب ماده 99 قانون تجارت همراه داشتن کارت شناسایی معتبر و با برگه 
سهام شرکت کننده جهت ورود به جلسه الزامی است.

نحوه حضور در مجمع :
به صورت حضوری می باشد.

کاشی و سرامیک  هیات مدیره شرکت تولید 
گستر جلگه  نگار 
)سهامی عام(

تاریخ انتشار 1404/11/5
خ ش 1404/11/5

 اخطاریه صاحبان کالا یا اشخاص حقیقی و حقوقی ذینفع
 در کانتینر و کالاهای موجود در منطقه ویژه بندر امام خمینی )ره(

کن بندری )ترمینال  کالاهای مشروحه ذیل، موجود در اما با توجه به اتمام مهلت توقف 
گهی جهت ترخیص و خروج کالای  کانتینری( چنانچه ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار این آ
خود از منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره( اقدام ننمایند. منطقه راسا نسبت به 

تعیین تکلیف و فروش از طریق دادگستری اقدام خواهد نمود.

خ ش 1404/11/5 تاریخ انتشار 1404/11/5	

امام عليه السلام فرمود: مردم در دنيا دو گروهند: گروهى تنها براى دنيا تلاش مى كنند و دنيايشان آنان را 
از آخرتشان بازداشته است. نسبت به بازماندگان خود از فقر وحشت دارند ولى از فقر خويش )براى جهان 
ديگر( خود را در امان مى دانند، ازاينرو عمر خود را در منافع ديگران فانى مى سازند )و دست خالى به آخرت 
مى روند(. گروه ديگر براى آنچه بعد از دنياست تلاش مى كنند؛ سهم آنان بدون نياز به كار و كوشش فراوان 
از دنيا به آنهامى رسد.چنين كسانى هردوسودرابرده اندوهردو سرارا باهم مالك شده اند. آنها در درگاه خدا 

آبرومندند و هرچه بخواهند خداوند از آنها دريغ نمى دارد.

حکمت نهج البلاغه


